

145
ll

LAUDO DE REAVALIAÇÃO

10ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÕES FISCAIS DE SÃO PAULO - SP

Processo nº 0039357-89.2013.403.6182

Exequente: FAZENDA NACIONAL

Executada: EQUIPALOJA EQUIPAMENTOS PARA LOJAS LTDA - ME

Mandado nº 8210.2018.00621

Localização dos Bens: Rua Jaraguá, nº 859 - Bom Retiro - São Paulo - SP - CEP: 01129-000

Depositário dos Bens: MARIA SUELI REIS VAZ (CPF nº 094.351.688-92)

Data da Penhora: 05/08/2014

Eu, Sergio R. R. Serrano, Oficial de Justiça Avaliador Federal, em cumprimento ao r. mandado anexo, expedido nos autos da Ação acima citada, procedi à REAVALIAÇÃO dos bens a seguir descritos:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor Unitário	Valor Total
1	6178 ARARA CONTUBO BIOMBO MÓVEL CR	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
2	2143 SAPATEIRA 050CM SIMPLES BRANCA	3	R\$ 62,00	R\$ 186,00
3	2144 SAPATEIRA 050CM SIMPLES PRETA	1	R\$ 62,00	R\$ 62,00
4	2147 SAPATEIRA 050CM DUPLA BRANCA	1	R\$ 62,00	R\$ 62,00
5	2148 SAPATEIRA 050CM DUPLA PRETA	3	R\$ 62,00	R\$ 186,00
6	FIC. CLOSET PRATELEIRA ARAMADO 50X30	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
7	1749 FIC. CLOSET PRATELEIRA ARAMADO 80X30	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
8	1751 FIC. CLOSET PRATELEIRA ARAMADO 80X40	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
9	FIC CLOSET PRATELEIRA ARAMADO 110x30	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
10	FIC. CLOSET PRATELEIRA ARAMADO 110x30 BRANCA	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
11	3586 MESA PE FOGUEIRA	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
12	1764 FIC. CLOSET SUPORTE P/CESTO 30CM DIREITO	13	R\$ 40,00	R\$ 520,00
13	1765 FIC. CLOSET SUPORTE P/CESTO 30CM ESQUERDO	13	R\$ 30,00	R\$ 390,00
14	1559 BANQUETA BAIXA PINTADA C/ASSENTO COLORIDO	9	R\$ 30,00	R\$ 270,00
15	4183 BANQUETA MEDIA PINTADA C/ASSENTO COLORIDO	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
16	1132 BUSTO FORRADO MASCULINO BEGE	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00
17	1122 SUSTO FORRADO FEMININO 44 BEGE	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
18	1140 BUSTO DE COSTURA 44 BEGE	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
19	1142 BUSTO DE COSTURA 46 BEGE	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
20	3583 CADEIRA BERTOIA BAIXA	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
21	3585 CADEIRA DIAMANTE	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
22	3951 BANQUETA GIRATÓRIA ABS PE BRANCO	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
23	3951 BANQUETA GIRATÓRIA ABS PE PRATA	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
24	3951 BANQUETA GIRATÓRIA ABS PE VERMELHO	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
25	4200 BANQUETA GIRATÓRIA ABS BASE CHAPA	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
26	5659 BANQUETA GIRAT ABS PE CROM C/ENC ABER QUAD BRANCO	1	R\$ 86,00	R\$ 86,00
27	5659 BANQUETA GIRAT ABS PE CROM C/ ENC ABER QUAD PRATA	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
28	4732 BANQUETA GIRAT. ABS PE CROM.ENCOSTO ALTO VERMELHO	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
29	4732 BANQUETA GIRAT. ABS PE CROM.ENCOSTO ALTO PRETO	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
30	4883 BANQUETA GIRAT.ABS PE CROM C/ ENC. ABERTO BRANCO	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
31	5206 CADEIRA MARKA A-001 PRETA	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
32	5210 CADEIRA PRETA	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
33	6207 MANEQUIM EM TECIDO ARTICULAVEL 12 ANOS IMP	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
34	1761 FIC. CLOSET CESTO ARAMADO FUNDO	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
35	5708 WIR. PRÊM1UM ARARA S PRATELEIRA	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
36	5709 WIR. PREMIUM ARARA PRATELEIRA ARCO	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
37	4827 WIR. PREMIUM ARARA FIXA ARCO 120CM PAREDE	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
38	2040 MEIEIRO DE CHAO BRANCO	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
39	5638 WIR. ARARA 4 BRAÇOS RETO P 30	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
40	0148 TELA 60 X 60 BRANCA	9	R\$ 5,00	R\$ 45,00
41	0140 TELA 40 X 60 BRANCA	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
42	0134 TELA 60 X 100 BRANCA	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
43	0847 W V60 CREMALHEIRA PE CENTRAL	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
44	1965 PEDESTAL PONTE 3	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
45	0133 TEIA 60 X 80 PRETA	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00

46	6025 MANEQUIM EM TECIDO BONECA GG	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00
47	4822 MANEQUIM EM TECIDO BONECA G	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00
48	0261 BUSTO PLÁSTICO INF, JUVENIL C/BRACINHO BRANCO	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
49	0218 BUSTO PLÁSTICO BEBÊ BEGE	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
50	BUSTO INFANTO DE FIBRA FOSCO	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
51	5564 BUSTO BRILHANTE FEMININO 38	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
52	5973 BUSTO DE FIBRA DECORADO GG (60CM)	1	R\$ 155,00	R\$ 155,00
53	6120 MANEQUIM FEMININO EM FIBRA IMF. C/CABEÇA OVO	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
54	6117 MANEQUIM FEMININO EM FIBRA IMP. C/ CABEÇA OVO	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
55	6118 MANEQUIM FEMININO EM FIBRA IMP. C/ CABEÇA OVO	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
56	5614 MANEQUIM FEMININO C/ CABEÇA E C/ BASE SA29	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
57	6125 MANEQUIM INFANTIL EM FIBRA IMP.	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
58	5618 MANEQUIM FEMININO EM FIBRA IMP. C/ CABEÇA	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
59	6541 MANEQUIM BRILHANTE MASC EM FIBRA NAC. C/ CABEÇA	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
60	1234 MANEQUIM FOSCO FEM EM FIBRA NAC. C/ CABEÇA	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
61	6540 MANEQUIM BRILHANTE FEM EM FIBRA NAC. S/ CABEÇA	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00
62	5759 MANEQUIM IMPORTADO MASC. EM FIBRA IMP. SENTADO	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
63	889 W V60 CREMAL. PRATELEIRA INCLINADA 1.00	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00
64	890 W V60 CREMAL. PRATELEIRA INCLINADA 1.20	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
65	6539 MANEQUIM BRILHANTE FEM EM FIBRA NAC. C/ CABEÇA	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
66	6547 MANEQUIM BRILHANTE FEM EM FIBRA NAC. SENTADA	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
67	1965 PEDESTAL PONTE 3	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
68	1963 PEDESTAL TRIFIL BAIXO	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
69	1576 PEDESTAL ALUMINIO JWE10 PON	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
70	1585 PEDESTAL ALUMINIO JWE 20 INFANTIL	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
71	1964 PEDESTAL TRIFIL ALTO	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
72	1362 WIR. BARRA RT INCLINADO C/ESFERA 35CM	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
73	1727 RT P/REGUA	32	R\$ 5,00	R\$ 160,00
74	2122 PAINEL RT SIMPLES INCLINADO	14	R\$ 5,00	R\$ 70,00
75	5991 IMPORTADO: PAINEL RT RETO 40CM	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
76	1337 WIR. PAINEL RT INCLINADO C/ESFERA 40CM	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
77	0579 WIR. PAINEL SUPORTE P/TRAVESSA 30CM	15	R\$ 11,00	R\$ 165,00
78	2124 PAINEL RT SIMPLES RETO PRETO	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
79	5987 IMPORTADO: PAINEL MAO FRANCESA 40CM.	7	R\$ 8,00	R\$ 56,00
80	1381 WIR. CREMAL. MÃO FRANCESA 30CM	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
81	0855 W V60 CREMALHEIRA MAO FRANCESA 40CM C/ABA	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
82	0447 WIR. PAINEL ARANHA GIRATÓRIA	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
83	1726 RT P/REGUA PRETO	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
84	3933 WIR. PAREDE RT RETO 30 CM	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
85	1322 WIR. PAINEL RT PARA BOLSA 30CM	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
86	1325 WIR. PAINEL RT PARA BOLSA 40CM	8	R\$ 11,00	R\$ 88,00
87	WIR. PAINEL MAO FRANCESA COM ABA 20 CM	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
88	WIR. PAINEL MAO FRANCESA COM ABA 40 CM	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
89	0594 FIC. MAO FACA 30CM	7	R\$ 9,00	R\$ 63,00
90	0602 FIC. MÃO FACA 40CM 2 ENCAIXE	7	R\$ 14,00	R\$ 98,00
91	5995 IMPORTADO: TRILHO SIMPLES 200MT	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
92	0558 FIC. TRILHO MEIA CANA 150MT	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
93	0554 FIC. TRILHO MEIA CANA 100MT	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
94	0545 FIC. TRILHO DUPLO 100MT	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00
95	2193 FC TRAVESSA FIXA P/CREMAL L50/6Q 1.QOM CROM	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
96	6117 MANEQUIM FEMININO EM FIBRA IMP. C/CABEÇA OVO	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
97	6120 MANEQUIM FEMININO EM FIBRA IMP. C/ CABEÇA OVO	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
98	6121 MANEQUIM MASCULINO EM FIBRA IMP. C/ CABEÇA OVO	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
99	2153 MANEQUIM EM FIBRA NAC. C/ PINTURA COBRE METÁLICO	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
100	6566 MANEQUIM EM FIBRA NAC. C/ PINTURA PEROLIZAO A	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
101	2156 MANEQUIM EM FIBRA NAC. C/ PINTURA FUME METÁLICO	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
102	2152 MANEQUIM EM FIBRA NAC. C/ PINTURA OURO METÁLICO	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
103	5618 MANEQUIM FEMININO EM FIBRA IMP. C/ CABEÇA	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
104	6367 MANEQUIM FEMININO EM FIBRA IMP. C/CAB. CHANFRADA	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
105	6368 MANEQUIM FEMININO EM FIBRA IMP. C/CAB. CHANFRADA	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
106	2208 MANEQUIM EM FIBRA NAC. C/PINTURA ROSA BEBÊ	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
107	2171 MANEQUIM EM FIBRA NAC. C/PINTURA ROXO	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
108	6250 MANEQUIM IMPORTADO EM FIBRA IMP. LINHA PREMIUM	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
109	6571 MANEQUIM EM FIBRA NAC. C/PINTURA PRETO A	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
110	0594 FIC. MAO FACA 30CM	8	R\$ 9,00	R\$ 72,00

111	0592 FIC.MAO FACA 30CM BRANCA	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
112	0602 FICMAO FACA 4GCM 2 ENCAIXE	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
113	0596 FICMAO FACA 35CM BRANCA	7	R\$ 10,00	R\$ 70,00
114	2972 IMPORTADO PAINEL CANALETAOO	29	R\$ 110,00	R\$ 3.190,00
115	6123 MANEQUIM EM FIBRA IMP. INFANTO	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
116	2008 CINTEIRO DE CHAO TRIPLO PRETO	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
117	0642 FIC,PRATELEIRA 90X30 MARFIM	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00
118	2410 FIC.PRATELEIRA 90X30 HAVANA	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
119	0646 FICPRATELEIRA 90X40 MARFIM	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
120	2617 FIC.PRATELEIRA 120X50 MARFIM	3	R\$ 42,00	R\$ 126,00
121	0668 FICPRATELEIRA 150X50 MARFIM	3	R\$ 52,00	R\$ 156,00
122	0658 FICPRATELEIRA 120X40 MARFIM	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
123	0670 FICPRATELEIRA 200X30 MARFIM	1	R\$ 44,00	R\$ 44,00
124	0673 FIC.PRATELEIRA 200X40 BRANCA	1	R\$ 57,00	R\$ 57,00
125	0161 VIDRO 4MM 40X40	25	R\$ 6,00	R\$ 150,00
126	0160 VIDRO 4MM 30X60	7	R\$ 7,00	R\$ 49,00
127	12262 VIDRO 4MM 20X20	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
128	0153 VIDRO 4MM10 X 40	15	R\$ 1,50	R\$ 22,50
129	0154 VIDRO 4MM10 X 60	11	R\$ 2,30	R\$ 25,30
130	0390 WIR.TRAVESSA 065 CM	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
131	11745 CABIDE COLAN REDONDO INFANTIL U	13	R\$ 4,00	R\$ 52,00
132	1804 CABIDE TINTUREIRO INFANTIL C/CAVA	13	R\$ 1,00	R\$ 13,00
133	11805 CABIDE TINTUREIRO INFANTIL S/CAVA	66	R\$ 1,00	R\$ 66,00
134	0515 ARARA P/PAREDE C/TELA 150MT PRETA	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00
135	0520 ARARA P/PAREDE C/TELA E SUPORTE 120MT BRANCA	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00
136	0525 ARARA P/PAREDE C/TELA E SUPORTE 150MT	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
137	0522 ARARA P/PAREDE C/TELA E SUPORTE 12QMT	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
138	0516 ARARA P/PAREDE C/TELA 150MT	1	R\$ 47,00	R\$ 47,00
139	0513 ARARA P/PAREDE C/TELA 120MT	2	R\$ 41,00	R\$ 82,00
140	0510 ARARA P/PAREDE C/TEIA 100MT	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
141	0519 ARARA P/PAREDE C/TELA E SUPORTE 1Q0MT	2	R\$ 44,00	R\$ 88,00
142	0509 ARARA P/PAREDE C/TELA 100MT PRETA	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
143	5016 FC PROVADOR ARCO	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
144	0159 VIDRO 30X40	152	R\$ 5,00	R\$ 760,00
145	0161 VIDRO 40X40	7	R\$ 6,00	R\$ 42,00
146	0153 VIDRO 10X40	17	R\$ 1,50	R\$ 25,50
147	0158 VIDRO 30X30	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
148	0162 VIDRO 40X60	25	R\$ 9,00	R\$ 225,00
149	1560 BANQUETA ALTA PINTADA C/ASSENTO COLORIDO	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
150	4091 MANECONA EM PLÁSTICO GRAVIDA	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
151	1559 BANQUETA BAIXA PINTADA C/ASSENTO COLORIDO	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
152	0282 MANEQUIM PLÁSTICO MASC.SEM CABECA	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
153	5823 MANEQUIM PLÁSTICO MASC. BRAÇO CRUZADO	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
154	5440 MANEQUIM PLÁSTICO FEM S/CAB.	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
155	5078 MESA BISTRO ESTRUTURA METÁLICA	1	R\$ 195,00	R\$ 195,00
156	2009 CINTEIRO TRIPLO DE PAREDE	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
157	3103 CAMISEIRO DE CHÃO PINTADO	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
158	0727 BALCÃO CAIXA FECHADO S/ GAVETA	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
159	5324 KK VITRINE PAREDE LUMINA MK164 MARFIM	1	R\$ 340,00	R\$ 340,00
160	744 BALCÃO VITRINE 1 BRANCO	1	R\$ 340,00	R\$ 340,00
161	3435 PUFF MEIA LUA PE	32	R\$ 53,00	R\$ 1.696,00
162	3434 PUFF FEIJÃO PEQUENO	86	R\$ 45,00	R\$ 3.870,00
163	4885 PUFF CORAÇÃO GRANDE	25	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
164	4121 PUFF ESTRELA ADULTO	23	R\$ 50,00	R\$ 1.150,00
165	3419 PUFF REDONDO	13	R\$ 15,00	R\$ 195,00
166	3579 PUFF RETANGULAR	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
167	3585 CADEIRA DIAMANTE	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
168	1761 CESTO FICO CLOSET	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
169	1760 CESTO FICO CLOSET	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
170	1748 FICO CLOSET PRATELEIRA	17	R\$ 43,00	R\$ 731,00
171	1746 FICO CLOSET PRATELEIRA	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
172	449 CESTO 20X40 BRANCO	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
173	5983 BALCÃO ATNDIMENTO IMP	2	R\$ 480,00	R\$ 960,00
174	5767 MANEQUIM DE TECIDO ARTICULAVEL	1	R\$ 440,00	R\$ 440,00
175	5769 MANEQUIM DE TECIDO ARTICULAVEL	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00

196
ll

X

176	5773 MANEQUIM DE TECIDO ARTICULAVEL	3	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00
177	1242 MANEQUIM INFANTIL EM FIBRA NAC, FOSCO	1	R\$ 173,00	R\$ 173,00
178	6626 MANEQUIM PLÁSTICO IMPORTADA FEMININA	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
179	2286 BASE P/MANEQUIM 2 PINO BRANCA	9	R\$ 10,00	R\$ 90,00
180	0311 BASE P/MANEQUIM 1 PINO BEGE	22	R\$ 15,00	R\$ 330,00
181	0310 BASE P/MANEQUIM1 PINO BRANCA	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
182	1116 BUSTO 38 FORRADO	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00
183	1127 BUSTO 48 FORRADO BEGE	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00
184	0824 BALCÃO VITRINE II	2	R\$ 365,00	R\$ 730,00
185	0744 BALCÃO VITRINE 1	11	R\$ 260,00	R\$ 2.860,00
186	3534 BALCÃO CAIXA FECHADO	4	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00
187	0750 BALCÃO CAIXA MICRO	6	R\$ 375,00	R\$ 2.250,00
188	1507 BALCÃO CAIXA III	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
189	1509 BALCÃO VITRINE BOX	1	R\$ 330,00	R\$ 330,00
190	1730 BALCÃO ATENDIMENTO FECHADO	9	R\$ 195,00	R\$ 1.755,00
191	0705 CANTONEIRA	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
192	0746 BALCÃO VITRINE II	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
193	0736 BALCÃO CAIXA BOX	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
194	0748 MESA MICRO 1ESTR, METÁLICA C/TAMPO DE VIDRO REDONDO	1	R\$ 215,00	R\$ 215,00
195	0726 BALCÃO CAIXA ABERTO	5	R\$ 230,00	R\$ 1.150,00
196	0808 BALCÃO VITRINE III	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
197	1511 BALCÃO CURVO COM PRATELEIRA	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00
198	1505 BALCÃO COLMEIA II	2	R\$ 480,00	R\$ 960,00
199	5306 BALCÃO COLMEIA III	1	R\$ 430,00	R\$ 430,00
200	0680 ARMARIO COLMEIA ARARA	2	R\$ 255,00	R\$ 510,00
201	0760 BALCÃO COLMEIA	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
202	0703 ARMARIO DE CANTO	4	R\$ 197,00	R\$ 788,00
203	5304 SAPATEIRA	1	R\$ 410,00	R\$ 410,00
204	0681 ARMARIO PRATELEIRA	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
205	0677 ARMARIO COLMEIA	1	R\$ 265,00	R\$ 265,00
206	0683 ARMARIO PRATELEIRA ARARA	2	R\$ 255,00	R\$ 510,00
207	5984 BALCÃO DE ATENDIMENTO ALTO	77	R\$ 205,00	R\$ 15.785,00
208	5983 BALCÃO DE ATENDIMENTO BAIXO	40	R\$ 450,00	R\$ 18.000,00
209	4826 ARARA PRATELEIRA	173	R\$ 100,00	R\$ 17.300,00
210	6336 BASE PARA MANEQUIM	152	R\$ 40,00	R\$ 6.080,00
211	1216BIOMBO DE CHÃO	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
212	1230 CESTO FRALDA PRETO/BRANCO	6	R\$ 85,00	R\$ 510,00
213	4782 BANQUETA ALTA PRETA	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00
214	4883 BANQUETA ABS C/ ABERTURA PRATA	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
215	1649 BANQUETA AITA ENCOSTO QUADRADO	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
216	3432 BANQUETA C/ENCOSTO METAL E PES ARANHA	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
217	2479 BANQUETA SIMPLES TUBO GROSSO	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
218	3194 BANQUETA STAR ALTA PINTADA	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
219	5584 BANQUETA REGULÁVEL COURO SINTÉTICO	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
220	1560 BANQUETA ALTA SIMPLES PINTADA	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
221	1564 BANQUETA SIMPLES BAIXA	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
222	4885 PUFF CORAÇÃO GRANDE	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
223	3514 PUFF QUADRADO	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
224	2905 PUFF REDONDO	28	R\$ 12,00	R\$ 336,00
225	3435 PUFF MEIA LUA PE	3	R\$ 46,00	R\$ 138,00
226	4121 PUFF ESTRELA ADULTO	3	R\$ 23,00	R\$ 69,00
227	3579 PUFF RETANGULAR	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
228	3420 PUFF FEIJÃO	14	R\$ 40,00	R\$ 560,00
229	2174 CABEÇA PLÁSTICA FEMININA	80	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
230	2175 CABEÇA PLÁSTICA MASCULINA	35	R\$ 22,00	R\$ 770,00
231	CABEÇA PLÁSTICA INFANTIL	110	R\$ 22,00	R\$ 2.420,00
232	6284 MANEQUIM FEM EM FIBRA IMP. C/CABEÇA/OVO BRANCA	4	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00
233	0745 KKBALCAO VITRINE 1 MARFIM	1	R\$ 295,00	R\$ 295,00
234	0730 KK BALCAO ATENDIMENTO FECHADO BRANCO	1	R\$ 196,00	R\$ 196,00
235	0731 KK BALCAO ATENDIMENTO FECHADO MARFIM	1	R\$ 196,00	R\$ 196,00
236	5307 KKBALCAO COLMEIA III MARFIM	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
237	0734 KK BALCAO PACOTE OVAL/RETO BRANCO	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00
238	1494 KK BALCAO CAIXA L MASTER MARFIM	2	R\$ 460,00	R\$ 920,00
239	1493 KK BALCAO CAIXA L MASTER BRANCO	1	R\$ 460,00	R\$ 460,00
240	0727 KK BALCAO CAIXA FECHADO S/GAVETA MARFIM	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00

147
ll

241	0746 KKBALCAO VITRINE II BRANCO	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00
242	0732 KK BALCAO ATENDIMENTO ABERTO BRANCO	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00
243	0733 KK BALCAO ATENDIMENTO ABERTO MARFIM	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00
244	0747 KKBALCAO VITRINE II MARFIM	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00
245	0748 KKBALCAO MICRO BRANCO	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
246	1533 KK EXPOSITOR CANALETADO ARCO 0,95 X 0,45 X 2,00	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00
247	0693 KK ARMARIO COLMEIA 2.10M BRANCO	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
248	0699 KK ARMARIO PRATELEIRA ARARA 2.10M BRANCA	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
249	0696 KK ARMARIO COLMEIA ARARA 2.10M MARFIM	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
250	0697 KK ARMARIO PRATELEIRA 2.10M BRANCO	2	R\$ 330,00	R\$ 660,00
251	0679 KK ARMARIO COLMEIA ARARA 1.86M MARFIM	3	R\$ 260,00	R\$ 780,00
252	0681 KK ARMARIO PRATELEIRA 1.86M BRANCO	3	R\$ 270,00	R\$ 810,00
253	0688 KK ARMARIO PRATELEIRA ARARA 1.86M MARFIM	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
254	0705 KK CANTONEIRA PARA ARMARIO 1.86M BRANCO	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
255	0678 KK ARMARIO COLMEIA L86M MARFIM	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00
256	1529 KK EXPOSITOR CANALETADO 186M BRANCO	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
257	0688 KK ARMARIO PRATELEIRA ARARA 1.86M MARFIM	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
258	BALCAO VITRINE LISO C/ PORTA DE CORRER	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
259	0688 KK ARMARIO PRATELEIRA ARARA 1.86M MARFIM UNICO	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
260	0684 KK ARMARIO 2 ARARAS 1.86M BRANCO UNICO	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
261	0683 KK ARMARIO PRATELEIRA ARARA 1.86M BRANCO UNICO	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
262	1965 PEDESTAL CROMADO PONTE 3 UNICO	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
263	1735 PEDESTAL H REGULAVEL PRETO UNICO	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
264	1734 PEDESTAL H REGULAVEL BRANCO UNICO	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
265	5437 ARN ARARA TRIANGULO CROMADA (12167) CROMADO	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
266	3450 BALCAO CONTUBO ATEND, ARARA TF FINO PINTADO	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
267	6323 WIR.ARARA PRATELEIRA ROBUST PRETO PRETO	1	R\$ 330,00	R\$ 330,00
268	5659 BANQUETA GIRAT ABS PE CRQM C/ ENC ABER QUAD PRETO	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
269	5659 BANQUETA GIRAT ABS PE CROM C/ ENC ABER QUAD BRANCO	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
270	5584 CADEIRA ABS 005 PE CROMADO ASSEN COURO SINTE UNICO	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
271	3951 BANQUETA GIRATORIA ABS PE CROMADO PRATA	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
272	4732 BANQUETA GIRATORIA ABS PE CROM.ENC.ALTO BRANCO	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
273	6130 MANEQUIM BEBE EM FIBRA IMP. C/OVO UNICO	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
274	0282 MANEQUIM PLASTICO MASC.SEM CABECA UNICO	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
275	1242 MANEQUIM FOSCO INFANTIL EM FIBRA NAC. C/ CABECA	6	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00
276	6205 MANEQUIM ARTICULAVEL EM TECISO 6 ANOS	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
277	6206 MANEQUIM ARTICULAVEL EM TECIDO 8 ANOS	1	R\$ 197,00	R\$ 197,00
278	1244 MANEQUIM FOSCO INF, JUVENIL EM FIBRA NAC. C/ CABECA	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00
279	6545 MANEQUIM INFANTO JUVENIL EM FIBRA NAC. C/ CABECA	3	R\$ 187,00	R\$ 561,00
280	0278 MANEQUIM PLASTICO FEM.GORDA COM CABECA	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
281	6117 MANEQUIM FEMININO EM FIBRA IMP. C/ CABECA OVO	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
282	3897 BALCAO CAIXA POLICARBONATO CURVA 1.50 CROMADO BR	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
283	6075 FC ARARA PAREDE C/ TELA E SUPORTE 120MT BCA BRANCO	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00
284	6077 FC ARARA PAREDE C/ TELA E SUPORTE 120MT PTO PRETO	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
285	0515 ARARA P/PAREDE C/TEU 150MT PRETA UNICO	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
286	0509 ARARA P/PAREDE C/TEU 100MT PRETA UNICO	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
287	0510 ARARA P/PAREDE C/TELA 100MT CROMADA UNICO	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
288	0513 ARARA P/PAREDE C/TELA 120MT CROMADA UNICO	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
289	0522 ARARA P/PAREDE C/TELA E SUPORTE 120MT CROM.	3	R\$ 48,00	R\$ 144,00
290	6075 FC ARARA PAREDE C/ TELA E SUPORTE 120MT BCA BRANCO	3	R\$ 48,00	R\$ 144,00
291	5762 MANEQUIM EM FIBRA IMP. FEMININA DEITADA CDF29	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
292	1658 MESA 700 PE BISTRO CROMADO S/ O VIDRO UNICO	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
293	5436 ARN ARARA REDONDA CROMADA (12165) CROMADO	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00
294	1234 MANEQUIM FOSCO FEM EM FIBRA NAC C/CABECA	7	R\$ 220,00	R\$ 1.540,00
295	2618 MANEQUIM FOSCO FEM EM FIBRA NAC. GESTANTE	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
TOTAL			R\$ 43.071,80	R\$ 159.933,80

TOTAL DA REAVALIAÇÃO: R\$ 159.933,80 (Cento e cinquenta e nove mil, novecentos e trinta e três Reais e oitenta centavos).

São Paulo, 21 de maio de 2018.

Sergio R. R. Serrano
Oficial de Justiça Avaliador Federal
RF nº 5842